
 

  Администрация  
муниципального образования  

«Майкопский район» 
 

385730, Республика Адыгея, 
Майкопский район, п. Тульский, 

ул. Советская, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 

 

 

Муниципальнэ образованиеу 
 «Мыекъопэ район» 

и администрацие 
 

385730, Адыгэ Республикэм,  
Мыекъопэ район, п. Тульскэ, 

ур. Советскэр, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  [REGDATESTAMP]  
 

 №[REGNUMSTAMP] 

 
Об отклонении проекта внесения 
изменений в Генеральный план и Правила 
землепользования и застройки 
муниципального образования «Кировское 
сельское поселение» и о направлении его 
на доработку 
 

В соответствии с частью 9 статьи 28 и ч. 16 ст. 31 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, протоколами публичных слушаний №3 от 
19.01.2023, №5 от 19.01.2023, №7 от 19.01.2023, №10 от 20.01.2023, 
заключениями о результатах публичных слушаний №3 от 19.01.2023, №5 от 
19.01.2023, №7 от 19.01.2023, №10 от 20.01.2023 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отклонить Проект внесения изменений в Генеральный план и 
Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Кировское сельское поселение» по основаниям, указанным в заключениях о 
результатах публичных слушаний №3 от 19.01.2023, №5 от 19.01.2023, №7 от 
19.01.2023, №10 от 20.01.2023. 

2. Направить Проект внесения изменений в Генеральный план и 
Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Кировское сельское поселение» на доработку в проектную организацию 
ООО «Орбита». 

3. Проектной организации ООО «Орбита» в срок до 27.02.2023 
доработать Проект внесения изменений в Генеральный план и Правила 
землепользования и застройки муниципального образования «Кировское 
сельское поселение» по основаниям, указанным в заключениях о результатах 

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru


 

публичных слушаний №3 от 19.01.2023, №5 от 19.01.2023, №7 от 19.01.2023, 
№10 от 20.01.2023. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк» и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Майкопский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя комитета по имущественным отношениям, 
архитектуре и градостроительству МО «Майкопский район» О.С. 
Аленочкину. 

 
 

Глава муниципального образования М.А. Марьин 
[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


